粤交案函〔2018〕222 号 A

广东省交通运输厅关于广东省十三届
人大一次会议第 1340 号
代表建议答复的函

黎炳雄等代表：

你们提出的“关于将司前老区通国道连接线工程纳入G240 新

会段改扩建项目一并立项建设的建议”收悉。经会省国土资源厅

意见，现答复如下：

一、一直以来，省委、省政府高度重视全省交通基础设施建

设，出台了相关指导意见、制订了一系列的规划和建设计划。省

有关部门认真贯彻落实省委省政府决策部署，加大工作力度，全

力加快江门市境内广中江高速、中开高速、开阳高速等省重点建

设项目建设工作，不断提高交通服务水平，完善区域路网互联互

通，为江门市经济社会发展奠定良好基础。

二、2017 年底江门市交通运输局报来《关于上报国道G240

线新会会城至牛湾段改扩建工程可行性研究报告的请示》（江交

规建〔2017〕774 号）。经审查，我厅同意将司前老区通国道连

— 2—

接线（即司前支线，长约 5.28 公里）纳入国道G240 线新会会城

至牛湾段改建工程一并建设，并于 2018 年 2 月提出工可审查意

见报省发展改革委。经询省发展改革委，省发展改革委初步同意

将司前老区通国道连接线纳入国道G240 线新会会城至牛湾段改

建工程一并建设，目前批复文件正在走审批流程。省将根据《广

东省土地利用年度计划管理办法》（粤国土资规划发〔2018〕18

号），为国道G240 线新会会城至牛湾段改建工程及其司前支线提

供用地指标保障。

十分感谢你们对我省公路建设事业的关心、理解和支持！

联系人：林旭坤，联系电话：020—83825927

广东省交通运输厅

2018 年 7 月 4 日

公开方式：主动公开

抄送：省人大常委会选联工委，省府办公厅，省国土资源

厅。

		2018-07-10T10:35:10+0800
	蒋宁